

OBJEDNÁVKA Č. 172/2015/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č.p.84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 03.11.2015 Plnění do: 20.11.2015	

Objednáváme u Vás opravu krajnice v ulici Stepní dle cenové nabídky ze dne 2.11.2015.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 101 961,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 03.11.2015

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RBK_Zřízení krajnic ul. Stepní

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	84 264,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	84 264,54
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	84 264,54	17 695,55
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	101 960,09
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ZEPS s.r.o. ①
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídllo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel: +420 412 338 936, e-mail: info@zepe.cz
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RBK_Zřízení krajnic ul. Stepní

Místo:

Datum:

02.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 264,54
HSV - Práce a dodávky HSV	82 264,54
1 - Zemní práce	45 743,24
5 - Komunikace pozemní	15 934,50
997 - Přesun sutě	20 586,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 264,54

ROZPOČET

Stavba: RBK_Zřízení krajnic ul. Stepní

Místo:

Datum: 02.11.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 264,54

HSV - Práce a dodávky HSV

82 264,54

1 - Zemní práce

45 743,24

1	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	354,100	22,00	7 790,20
2	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	49,900	28,00	1 397,20
3	M	581232800	dodávka zeminy	t	9,000	350,00	3 150,00
4	M	589811520	dodávka - recyklát asfaltový frakce 0/8	t	64,500	480,00	30 960,00
5	M	583441700	dodávka - štěrkodrt' frakce 0-32	t	5,688	430,00	2 445,84

5 - Komunikace pozemní

15 934,50

6	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	31,600	45,00	1 422,00
7	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	322,500	45,00	14 512,50

997 - Přesun sutě

20 586,80

8	R	997221111	Vodorovná doprava zeminy , asfaltového recyklátu a štěrkodrtě	t	79,180	260,00	20 586,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------